
    CITTÀ DI ALBANO LAZIALE

   CITTÀ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

                                                                                    _________

Oggetto: AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA AI SENSI DELL' ART. 30 DEL D.
LGS. N. 165/2001 E SS. MM. II PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
ISTRUTTORE TECNICO/GEOMETRA CAT. C E N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO CAT. C - CONCLUSIONE PROCEDURA CON ESITO
NEGATIVO.

                            COPIA USO AMMINISTRATIVO

SETTORE I - SERVIZIO I
RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE

N. Registro Gen.le 130 del 04-02-2021
N. Settoriale 8 del 04-02-2021

IL RESPONSABILE

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 27.05.2020 con la quale è stato approvato
il Bilancio di Previsione degli esercizi 2020 – 2022, aggiornamento del Dup secondo gli schemi
previsti dall’allegato 7 al DPCM 28 dicembre 2011.

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 27.07.2020, esecutiva ai sensi di legge,
con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione e Piano delle Performance 2020 –
2022 e sono stati affidati i capitoli di bilancio in gestione ai Dirigenti e ai responsabili dei servizi.

La L. 17 luglio 2020, n. 77 ha convertito, con modificazioni, il decreto legge 19 maggio 2020, n. 34
(decreto Rilancio), contenente “Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e
all’economia, nonché di politiche sociali connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19”, al
comma 3-bis dell’art.106 si prevede il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione
2021 al 31 gennaio 2021 anziché nel termine ordinatorio del 31 dicembre.

Ai sensi dell'art. 163 comma 3 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con
Decreto Legislativo  18 agosto 2020, n.267 è autorizzato per gli Enti Locali l'esercizio provvisorio
del Bilancio, sino alla data di cui al comma 1.

Richiamata la propria determinazione n. 2366 del 14.12.2020 con la quale è stata disposta,
l'indizione dell'avviso di mobilità volontaria, ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e
ss.mm.ii., per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di Istruttore
tecnico/Geometra cat. C e n. 2 posti di Istruttore amministrativo cat. C, in attuazione della
Programmazione del fabbisogno del personale anno 2020;

Considerato che il predetto avviso di mobilità è stato pubblicato integralmente all'Albo Pretorio
on line dell'Amministrazione, nonché sul sito internet istituzionale del Comune di Albano Laziale
a decorrere dal 14.12.2020 al 13.01.2021 e che per estratto, è stato pubblicato sulla G.U. - Serie
Speciale - Concorsi ed Esami n.1 del 05.01.2021;

Verificato che alla data del 13.01.2021, giorno di scadenza di presentazione delle domande di
partecipazione alla procedura di mobilità, per quanto riguarda il profilo di Istruttore



Tecnico/Geometra, non ne è pervenuta nessuna, invece per quanto riguarda il profilo professionale
di Istruttore Amministrativo, risulta presentata una sola domanda di partecipazione;

Ritenuto pertanto, di dare atto di esito negativo della procedura di mobilità volontaria ai sensi
dell’art. 30 del D. Lgs n. 165/2001, per il profilo di Istruttore Tecnico/Geometra per mancanza di
domande di partecipazione;

Di dare altresì atto, che per il profilo di Istruttore amministrativo, non essendo pervenute ulteriori
candidature, anche al fine di poter effettuare un’oggettiva comparazione curriculare, la procedura
per mobilità, si intende conclusa con esito negativo

Visto il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

Visto il Regolamento per la disciplina delle procedure di mobilità esterna approvato con
Deliberazione della Giunta Comunale n. 32 del 11.02.2013;

Visto il decreto sindacale di nomina a Responsabile del Servizio Risorse Umane n.29 del
23.10.2020;

Dato atto che il Responsabile del procedimento è l’Istruttore Amministrativo Serena
Franceschetti;

DETERMINA

Di dichiarare, per i motivi in premessa specificati, che qui si intendono integralmente
riportati, conclusa con esito negativo, la procedura di mobilità esterna volontaria per la
copertura di n. 1 posto di Istruttore Tecnico/Geometra cat. C e n. 2 posti di Istruttore
Amministrativo cat. C - ai sensi dell’art. 30 comma 1 del D. lgs. n. 165-2001 e ss.mm.ii.;

Di pubblicare all’Albo pretorio on line dell’Amministrazione e sul sito internet istituzionale
Sezione: Amministrazione trasparente – Sottosezione: Bandi di concorso, la presente
determinazione.

IL RESPONSABILE
SETTORE I - SERVIZIO I
Dott.ssa Silvana Raiola

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82 del 07/03/2005



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (c.5, art.153 del D.Lgs.267/2000) –

VISTO di copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di
bilancio e con le regole di finanza pubblica (art.9, c.1, lett.a) punto 2 D.L. 78/2009) -

Lì,
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott. Enrico Pacetti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune il giorno

 e vi rimarrà per gg. 15 consecutivi.

Lì,

IL RESPONSABILE



F.to Dott.ssa Silvana Raiola

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82 del 07/03/2005


